共同研究集会申請書（様式１） 		Ver1.1_20231130
明治大学　共同利用・共同研究拠点「現象数理学研究拠点」
２０２４年度「共同研究集会」独立開催タイプ申請書

年　　月　　日
明治大学先端数理科学インスティテュート所長　殿

[ 申請者／研究代表者 ]
	所属機関･部局

	職位

	氏名

	印

	機関所在地
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ-mail

　以下のとおり共同研究集会を開催したいので申請いたします。

	１ 申請カテゴリー
　 および開催形態
※ご希望の□にチェック
	□　研究集会型　／　□　共同研究型
	□　対面型　／　□　ハイブリッド型　／
□　完全オンライン型

	２ 共同研究集会テーマ
	明治大学現象数理学共同研究集会

	３ 開催希望期間
	年　　月　　日　　～
	年　　月　　日

	４ 担当MIMS所員（本学所属者）
※準備・運営に係る本学側の実務担当者

	５ 研究集会の概要（トピック、目的、規模、準備状況、共催を希望する場合は団体名及び位置付け等）

	６ 組織委員会の構成（研究代表者および担当ＭＩＭＳ所員についても記入してください）

	氏　名
	所属機関・部局・職位
	氏　名
	所属機関・部局・職位

＜別紙１＞参加予定者リスト
	氏　名
	所属機関・部局・職位
	主な参加者の共同研究集会における役割

旅費を支給する参加者には氏名の横に＊印をつけ、必ず右側の「共同研究集会における役割」欄を記入してください。
（※必要に応じて枠を追加してください）

＜別紙２＞主要メンバーの業績
研究集会において主要な役割を受けもつ組織委員・参加者３～５名について、本研究集会に関連の深い最近の業績を各２件ずつ挙げてください。